

# CENOVÁ NABÍDKA na zbudování vjezdu do areálu MŠ Helsinská

provedené práce	výměra	jednotka	cena za jednotku	celkem
<b>VJEZD BOURACÍ PRÁCE</b>				
1. provedení odstranění obrub	4	bm	720	2880,-
2. provedení odstranění dlažeb	11	m <sup>2</sup>	180	1980,-
3. provedení odstranění podkladních vrstev	16	m <sup>2</sup>	450	7200,-
4. skládkovné vč. Dopravného	20	tun	820	16400
<b>VJEZD</b>				
1. provedení podkladních vrstev	16	m <sup>2</sup>	420	6720,-
2. provedení osazení obrub	14,45	bm	250	3612,-
3. provedení dláždění	16	m <sup>2</sup>	250	4000,-
<b>MATERIÁL</b>				
1. dodávka dlažby HOLLAND I, přírodní, tl.8cm	16	m <sup>2</sup>	380	6080,-
2. dodávka obruby ABO 13-10	9	ks	180	1620,-
3. dodávka obruby ABO 2-15N	4	bm	160	960,-
4. dodávka obruby ABO 2-15PP	2	bm		

Celkem bez DPH: 51 452,-

Celkem s DPH 21%: 62 257,-

V Olomouci dne 21.12.2021

